

Informazione Regolamentata n. 20282-26

Data/Ora Inizio Diffusione 21 Dicembre 2023 11:46:17

Euronext Growth Milan

Societa' : CUBE LABS

Identificativo Informazione

Regolamentata

184706

Nome utilizzatore : Massimo Fiocchi

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Dicembre 2023 11:46:17

Data/Ora Inizio Diffusione : 21 Dicembre 2023 11:46:17

Oggetto : AVVIO COLLOCAMENTO DI AZIONI

RISERVATO A INVESTITORI QUALIFICATI

Testo del comunicato

Vedi allegato







AVVIO COLLOCAMENTO DI AZIONI RISERVATO A INVESTITORI QUALIFICATI

Roma, 21 dicembre 2023 – Cube Labs S.p.A. ("Cube Labs" o "Società") - venture builder italiano nel settore delle tecnologie healthcare e quotata sul mercato Euronext Growth Milan, segmento Professionale – comunica che in data odierna il Consiglio di Amministrazione della Società ha deliberato di procedere con il collocamento ("Collocamento") di massime n. 250.000 azioni ("Nuove Azioni"), prive di valore nominale, a godimento regolare, aventi i medesimi diritti delle azioni attualmente in circolazione, per un controvalore massimo di Euro 500.000,00 comprensivo di sovrapprezzo.

Le Nuove Azioni sono rivenienti dall'aumento di capitale deliberato dall'assemblea dei soci in data 23 gennaio 2023, a servizio dell'operazione di quotazione e con termine finale fissato per la sottoscrizione al 31 dicembre 2023, per un importo pari a massimi nominali Euro 8.000.000,00 comprensivi di sovrapprezzo, con emissione di complessivo numero 2.052.500 azioni ordinarie a un prezzo di emissione pari a Euro 2,00 per azione (di cui Euro 0,03 da imputarsi a capitale ed Euro 1,97 a titolo di sovrapprezzo).

Il Collocamento è rivolto a investitori qualificati italiani e/o esteri (appartenenti a qualsiasi stato ad eccezione dell'Australia, del Canada, del Giappone e degli Stati Uniti d'America).

Il Collocamento, in caso di integrale sottoscrizione delle Nuove Azioni, avrà l'effetto di incrementare il numero delle azioni a 17.852.500 e il flottante della Società fino al 15,98% ampliando e diversificando, al contempo, la base azionaria della stessa.

Il prezzo di sottoscrizione delle Nuove Azioni è pari a Euro 2,00 per azioni (di cui Euro 0,03 da imputarsi a capitale sociale e 1,97 a titolo di sovrapprezzo).

Il Collocamento ha inizio in data odierna e si concluderà il 22 dicembre 2023.

I termini finale dell'offerta verranno tempestivamente comunicati al mercato.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della società <u>www.cube-labs.com</u> sezione Investor Relations/ Comunicati Stampa.

Cube Labs

Cube Labs è un venture builder italiano nel settore delle tecnologie sanitarie, creato per colmare il divario tra l'eccellente scienza accademica e il mercato commerciale del Life Science. Cube Labs crea nuove aziende a partire da promettenti attività di R&S e promuove l'innovazione per trasformare la scienza pionieristica in soluzioni sanitarie. Attraverso il suo network internazionale, Cube Labs collabora con comunità interessate all'innovazione per trasformare gli outcome per i pazienti e accelerare la transizione mondiale verso una salute ottimale. Cube Labs S.p.A. è quotata su Euronext Growth Milan, segmento Professionale.

Per ulteriori informazioni consultare il sito: www.cube-labs.com





Comunicato Stampa

Cube Labs

Global Media Contact

Isil Guney

Tel: +90 5325027243

E-mail: i.guney@cube-labs.com

Investor Relations

Vincenza Colucci

E-mail: vincenza.colucci@cdr-communication.it

Giulio Garoia

E-mail: giulio.garoia@cdr-communication.it

Ufficio Stampa Italia di Cube Labs

Matteo Steinbach Cell. +393461063989

E-mail: matteo.steinbach@secnewgate.it

MIT SIM

Euronext Growth Advisor

E-mail: francesca.martino@mitsim.it

Tel.: +39 02 30561270

Federico Ziglioli Cell. +393331225959

E-mail: federico.ziglioli@secnewgate.it

Fine Comunicato n.20282-26

Numero di Pagine: 4